循環器学術講演会循環器学術講演会循環器学術講演会循環器学術講演会
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、循環器学術講演会を下記の内容で開催させていただきますのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内かたがた

お願い申し上げます。

敬具

            記

日 時：平成 22 年４４４４月月月月１１１１６６６６日日日日（（（（金金金金））））    19191919：：：：30303030～～～～

場 所：ホテルホテルホテルホテル日航那覇日航那覇日航那覇日航那覇グランドキャッスルグランドキャッスルグランドキャッスルグランドキャッスル    ２２２２階階階階    「「「「歓会歓会歓会歓会のののの間間間間」」」」

那覇市首里那覇市首里那覇市首里那覇市首里 1111----132132132132----1111        TEL:098TEL:098TEL:098TEL:098----886886886886----5454545454545454

《演 題》

製品情報提供                               ノバルティスファーマ株式会社

             『選択的 AT1 受容体ブロッカー ディオバン錠』

開会の辞 北部地区医師会附属病院     上原 裕規 先生

特別講演  （19:45～20:45）

1. 座長： 翔南病院 院長  芳田 久 先生

『心房細動の最新治療』

演者： 横浜市立みなと赤十字病院

第一循環器科 部長 沖重 薫 先生

2. 座長： 北部地区医師会附属病院

心臓血管センター 循環器内科 科長

兼 心臓カテーテル室 室長 上原 裕規 先生

『CTOに対するPCI - 倉敷中央病院の現況-』

演者： 倉敷中央病院 副院長  光藤 和明 先生

＜終了後、情報交換会を予定致しております。＞

                                            主催：ﾉﾊﾞﾙﾃｨｽ ﾌｧｰﾏ株式会社